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Nr Column1 ID Emri Emri i Prindit Mbiemri Nota mesatare Pikët nga nota mesatare (A) Provimi pranues (B) Kriteri Rezultati përfundimtar (A+B) Aplikuar ne

1 Pranohet 999954 Kenan Bajram Idrizaj 8.07 40.35 46 1 86.35 UUH

2 Pranohet 999931 Drita Robert Tunaj 8.61 43.05 42 1 85.05 UUH

3 Pranohet 999930 Driton Abaz Gegaj 7.79 38.95 44 1 82.95 UUH

4 Pranohet 999934 Blerta Imer Kabashi 8.06 40.30 42 1 82.30 UUH

5 Pranohet 999935 BLERTA ABEDIN LUBOVCI 7.06 35.30 46 1 81.30 UUH

6 Pranohet 999949 Gani Qamil Bislimaj 8.58 42.90 36 1 78.90 UUH

7 Pranohet 999941 Artiola Sefer Gutaj 6.92 34.60 44 1 78.60 UUH

8 Pranohet 999958 Naim Isuf Cahanaj 7.64 38.20 40 1 78.20 UUH

9 Pranohet 999956 Leutrim Selajdin Himaj 8.39 41.95 36 1 77.95 UUH

10 Pranohet 999940 Arton Milaim Berisha 6.74 33.70 44 1 77.70 UUH

11 Pranohet 999957 Marigona Mitat Bytyqi 7.89 39.45 36 1 75.45 UUH

12 Pranohet 999943 Arlind Xheladin Osmani 6.66 33.30 42 1 75.30 UUH

13 Pranohet 999959 Shaqir Januz Bytyqi 6.74 33.70 40 1 73.70 UUH

14 Pranohet 999933 Burim Haki Berisha 6.26 31.30 42 1 73.30 UUH

15 Pranohet 999948 Florije Ruzhdi Boshnjaku 6.44 32.20 40 1 72.20 UUH

16 Pranohet 999925 Enver Rexhep Buzhala 6.03 30.15 42 1 72.15 UUH

17 Pranohet 999951 Ilir Fejzë Qabrati 8.00 40.00 32 1 72.00 UUH

18 Pranohet 999926 Endrit Enver Hoxha 8.37 41.85 30 1 71.85 UUH

19 Pranohet 999961 Skender Tahir Kokollari 7.77 38.85 30 1 68.85 UUH

20 Pranohet 999932 Dafina Binak Vehapi 7.00 35.00 32 1 67.00 UUH
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1 Nuk Pranohet 999965 Flamur Ruzhdi Salihi 6.98 34.90 32 1 66.90 UUH

2 Nuk Pranohet 999936 Besarta Lulzim Kabashi 6.97 34.85 32 1 66.85 UUH

3 Nuk Pranohet 999945 Ali Muhamet Syla 9.00 45.00 20 1 65.00 UUH

4 Nuk Pranohet 999955 Leutrim Zejnel Braha 8.15 40.75 22 1 62.75 UUH

5 Nuk Pranohet 999937 Besarta Rahim Gashi 6.79 33.95 28 1 61.95 UUH

6 Nuk Pranohet 999944 Arben Jakup Hoxha 6.76 33.80 28 1 61.80 UUH

7 Nuk Pranohet 999946 Agnesa Selami Domuzeti 7.42 37.10 24 1 61.10 UUH

8 Nuk Pranohet 999963 Hidajet Ymer Jelliqi 7.39 36.95 24 1 60.95 UUH

9 Nuk Pranohet 999952 Ilira Avni Thaqi 6.37 31.85 28 1 59.85 UUH

10 Nuk Pranohet 999939 Beniamin Ramadan Ramadani 6.63 33.15 26 1 59.15 UUH

11 Nuk Pranohet 999964 Gëzim Sadri Bytyci 7.34 36.70 22 1 58.70 UUH

12 Nuk Pranohet 999924 Fatime Riza Thaqi 6.91 34.55 24 1 58.55 UUH

13 Nuk Pranohet 999927 Elidon Avdyl Bajrami 6.47 32.35 26 1 58.35 UUH

14 Nuk Pranohet 999966 Fetije Selim Ramadani 6.50 32.50 22 1 54.50 UUH

15 Nuk Pranohet 999962 Urim Sadri Hyseni 6.30 31.50 20 1 51.50 UUH

16 Nuk Pranohet 999947 Fisnik Dervish Shala 7.16 35.80 20 1 55.80 UUH
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1 Nuk kalon pragun 999942 Arlinda Agim Mehmeti 8.89 44.45 14 0 58.45 UUH

2 Nuk kalon pragun 999968 Osman Xhavit Kastrati 6.76 33.80 18 0 51.80 UUH

3 Nuk kalon pragun 999950 Iftiman Ajrulla Ademaj 6.68 33.40 14 0 47.40 UUH
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1 Minoritet - Pranohet 999953 Indira Rasim Aljija 6.68 33.40 26 1 59.40 UUH
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1 Abstenim 999928 Edmira Hazir Berisha 8.74 43.70 Abstenim 0 #VALUE! UUH

2 Abstenim 999967 Aulona Gazmend Bojaxhi 8.17 40.85 Abstenim 0 #VALUE! UUH

3 Abstenim 999960 Shkëmbim Rrustem Cikaqi 7.11 35.55 Abstenim 0 #VALUE! UUH

4 Anulim 999938 Besarta Halim Ajazaj 6.66 33.30 Anulim 0 #VALUE! UUH

5 Abstenim 999929 Durim Alush Shala 6.50 32.50 Abstenim 0 #VALUE! UUH
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Provimi pranues për Master “Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike”, 

nga programi i përbashkët në mes Universitetit “Kadri Zeka” Gjilan, Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren dhe Universiteti “Haxhi Zeka” Pejë

REZULTATET PRELIMINARE TË PROVIMIT PRANUES MBAJTUR MË 07.11.2017

Lista e kandidatëve te pranuar nga Komunitetet jo-shumice - Universiteti "Ukshin Hoti"

Lista e kandidatëve kane abstenuar ne provim pranues - Universiteti "Ukshin Hoti"

Fakulteti Juridik – Programi Master “Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike”                                                                                   

Lista e kandidatëve te pa pranuar - Universiteti "Ukshin Hoti"

Lista e kandidatëve qe nuk kane kaluar pragun ne provim pranues - Universiteti "Ukshin Hoti"

Lista e kandidatëve të pranuar - Universiteti "Ukshin Hoti"

Kandidatët të cilët nuk janë pranuar mund t´i paraqesin ankesat më së largu 48 orë pas publikimt të rezultateve, pas këtij afati, ankesat nuk do të pranohen.
Shqyrtimi i ankesave bëhet nga Komisioni për shqyrtimin e ankesave të Universiteteve partnere më datë 10.11.2017 duke filluar nga ora 10:00.


